СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2016 года

 с. Правобережное

№ 2

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Правобережненского сельского поселения района Грозненского муниципального района Чеченской Республики
В соответствии с Уставом Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, утвержденный решением Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района от 11 ноября 2009 года № 01 «О Регламенте Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики», следующие изменения и дополнения:

1.1. Наименование главы 1 изложить в следующей редакции:

«Глава 1. Глава Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов Правобережненского сельского поселения. Заместитель председателя Совета депутатов Правобережненского сельского поселения»;

1.2. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1. Председателем Совета депутатов Правобережненского сельского поселения является глава Правобережненского сельского поселения, избранный Советом депутатов из своего состава.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Правобережненского

сельского поселения

Бетиров И.С.